
ETAP 7

Przedstawiona aranżacja lokalu jest przykładowa, rysunki w tym zakresie mają charakter poglądowy.

www.osiedleozon.pl
biuro@megapolis.pl
(12) 300 00 77

Biuro sprzedaży:
ul. Stefana Banacha 39/U1
31-235 Kraków

MEGAPOLIS 7 OSIEDLE OZON SP. z o.o. Sp. k,Rzemieślnicza 26, 30-403 Kraków

LIH

LIH

LIH

LIH

LIH

32 283034

3 POKOJE | 55.90m2 

Budynek: 32 Piętro: 3 Mieszkanie: 66

22.781
POKÓJ +

ANEKS KUCHENNY m2

11.532 POKÓJ m2

11.243 POKÓJ m2

4.144 ŁAZIENKA m2

6.215 PRZEDPOKÓJ m2

3.58B BALKON m2

LIH

LIH

1

2

3

4

5

B


